PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.04.2016
N 186
Об утверждении платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях района, реализующих программы дошкольного образования
В соответствии с ч.2 ст.65 Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации», на основании Постановления Правительства Нижегородской области от 28.09.2015г №612 « О максимальном размере родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в государственных (муниципальных) образовательных организациях, расположенных на территории Нижегородской области, реализующих программы дошкольного образования, по муниципальным районам и городским округам Нижегородской области», в целях улучшения питания детей, администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о вл я е т:
1.Утвердить с 1 мая 2016 года размер родительской платы за присмотр и уход за детьми в дошкольных учреждениях, расположенных в р.п. Шаранга и в сельских населенных пунктах в сумме 1150 рублей в месяц.
2.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя победы».
Глава администрации
О.Л. Зыков

Набоких В.Ф.

2-20-42

Зав. орг. – прав. отделом